
フ́‐

ンヽヽ

土

千福が丘区住民の皆様ヘ

裾野市自治振興課

今後の市対応についての説明会を開催します

拝啓 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より裾野市行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和7年度の千福が丘区区長を市が委嘱できないまま数か月が経過してお

ります。

その間住民の皆様より、市回覧
。配布物について、また自治会運営についてなど、

様々なご意見が市に寄せられております。このような状況下、市として対応できること

は何かを検討してまいりましたが、この度区の住民の皆様に対し、説明等をする機会

を設けたいと考えております。

会の中では、市からの回覧・配布物についても説明する予定です。

つきましては下記のとおり開催しますので、ご参加くださいますようご案内いたしま

す。

1日 時  令和 7年 9月 18日 (木)午 後 7時 00分から

2場 所  裾野市立千福が丘小学校体育館

3内 容  今後の市対応について

【お問合せ先】

裾野市環境市民部自治振興課

担当:亀崎

TE1 055-995-1874

わ
ヨ

代

記

臣と

J蕎己


